2020年２月５日

各 位

会社名 株式会社海帆

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役経営企画室室長 木曽 憲次郎

（TEL．052-586-2666）

新規出店のお知らせ

当社は、2020 年２月 12 日（水）に、「株式会社 越後屋」とフランチャイズ契約を締結し、

「炭火焼干物定食 しんぱち食堂 浅草店」をオープンしますので、下記のとおりお知らせい

たします。

2020年２月 12日（水）のグランドオープンのみ 10:00～23:00の営業時間となりますので、

あらかじめご了承ください。

記

【店 舗 名】 炭火焼干物定食 しんぱち食堂 浅草店

【営業時間】  7：00～23：00

年中無休

【席  数】  カウンター  ９席

テーブル席 14席

合計席数  23席

【特  徴】  関東地区を中心に人気の「炭火焼干物定食 しんぱち食堂」は、20種類以

上の定食メニューが朝から夜遅くまで気軽に楽しめるお店です。普段、魚

を食べる機会が少ない方々もお気軽にご利用ください。

【所 在 地】 東京都台東区浅草 1-33-8 エーワンビル１F

オープン予定日  2020年２月 12日（水）

店舗の取材に関するお知らせ

株式会社海帆 経営企画室

ＴＥＬ：052-586-2666  ＦＡＸ：052-586-2555

以上